ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
БЕЖЕЦКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.06.2018

	№
	61/582-4

	г..Бежецк

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов (списков кандидатов) при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Бежецкого района Тверской области седьмого созыва, депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Бежецкого района Тверской области четвертого созыва                                       9 сентября 2018 года

     В соответствии со статьями 20,33 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2012 года № 37/425-5  «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Бежецкий район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бежецкого района», от  11.09.2007   №01-13/79 «О возложении  полномочий  муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории   муниципального образования «Бежецкий  район», на территориальную избирательную комиссию Бежецкого района» (с изменениями от 17.01.2012 № 37/424-5), от 17.01.2012 № 37/426-5 «О возложении  полномочий  муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Борковское сельское поселение» Бежецкого района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бежецкого района», от 17.01.2012 № 37/427-5 «О возложении  полномочий  муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Житищенское сельское поселение» Бежецкого района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бежецкого района», от 17.01.2012 № 37/428-5 «О возложении  полномочий  муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Зобинское сельское поселение» Бежецкого района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бежецкого района»,территориальная избирательная комиссия Бежецкого района постановляет:
1. Утвердить количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов (списка кандидатов) в депутаты при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Бежецкого района Тверской области седьмого созыва, депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Бежецкого района Тверской области четвертого созыва согласно приложениям №№ 1-13.
1. Определить предельное количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидатов  (списка кандидатов) в депутаты при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Бежецкого района Тверской области седьмого созыва, депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Бежецкого района Тверской области четвертого созыва согласно приложениям №№ 1-13.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бежецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Бежецкого района

	Е.В.Бахметова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бежецкого района

	               В.П.Смирнова

Приложение №1

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Бежецкого района

	от 15.06.2018 № 61/582-4

Количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидатов в депутаты Собрания депутатов Бежецкого района Тверской области седьмого созыва по многомандатным избирательным округам

	Наименование и (или) номер округа
	Численность избирателей в округе
	Количество подписей, необходимых для регистрации
	Предельное количество подписей избирателей, представляемых кандидатами

	Трехмандатный избирательный округ №1

	4818
	10
	14

	Трехмандатный избирательный округ №2
	4841
	10
	14

	Трехмандатный избирательный округ №3
	4842
	10
	14

	Трехмандатный избирательный округ №4
	4586
	10
	14

	Трехмандатный избирательный округ №5
	4526
	10
	14

	Трехмандатный избирательный округ №6
	4536
	10
	14

Приложение №2

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Бежецкого района

	от 15.06.2018 № 61/582-4

Количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения – г.Бежецк четвертого созыва по одномандатным избирательным округам

	Наименование и (или) номер округа
	Численность избирателей в округе
	Количество подписей, необходимых для регистрации
	Предельное количество подписей избирателей, представляемых кандидатами

	Одномандатный избирательный округ №1
	1428
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №2
	1422
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №3
	1185
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №4
	1205
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №5
	1206
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №6
	1226
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №7
	1225
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №8
	1216
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №9
	1444
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №10
	1239
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №11
	1181
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №12
	1427
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №13
	1447
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №14
	1399
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №15
	1435
	10
	14

Приложение №3

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Бежецкого района

	от 15.06.2018 № 61/582-4

Количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов Борковского сельского поселения четвертого созыва по многомандатным избирательным округам

	№ п/п
	Номер многомандатного избирательного округа
	Число избирателей в многомандатном избирательном округе
	Количество подписей, необходимых для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей, представляемых кандидатами

	1
	Борковский четырехмандатный округ №1
	426
	10
	14

	2
	Морозовский трехмандатный округ №2
	347
	10
	14

	3
	Градницкий трехмандатный округ №3
	324
	10
	14

Приложение №4

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Бежецкого района

	от 15.06.2018 № 61/582-4

Количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов Васюковского сельского поселения четвертого созыва по многомандатному избирательному округу

	№ п/п
	Номер многомандатного избирательного округа
	Число избирателей в многомандатном избирательном округе
	Количество подписей, необходимых для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей, представляемых кандидатами

	2
	Васюковский семимандатный округ №1
	518
	10
	14

Приложение №5

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Бежецкого района

	от 15.06.2018 № 61/582-4

Количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов Городищенского сельского поселения четвертого созыва по многомандатным избирательным округам

	№ п/п
	Номер многомандатного избирательного округа
	Число избирателей в многомандатном избирательном округе
	Количество подписей, необходимых для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей, представляемых кандидатами

	1
	Городищенский шестимандатный округ №1
	512
	10
	14

	2
	Подобинский четырехмандатный округ №2
	314
	10
	14

Приложение №6

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Бежецкого района

	от 15.06.2018 №61/ 582-4

Количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов Житищенского сельского поселения четвертого созыва по многомандатному избирательному округу

	№ п/п
	Номер многомандатного избирательного округа
	Число избирателей в многомандатном избирательном округе
	Количество подписей, необходимых для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей, представляемых кандидатами

	1
	Житищенский
семимандатный округ №1
	505
	10
	14

Приложение №7

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Бежецкого района

	от 15.06.2018 № 61/582-4

Количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов Зобинского сельского поселения четвертого созыва по многомандатному избирательному округу

	№ п/п
	Номер многомандатного избирательного округа
	Число избирателей в многомандатном избирательном округе
	Количество подписей, необходимых для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей, представляемых кандидатами

	1
	Зобинский семимандатный округ №1
	506
	10
	14

Приложение №8

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Бежецкого района

	от 15.06.2018 № 61/582-4

Количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов Лаптихинского сельского поселения четвертого созыва по многомандатным избирательным округам

	№ п/п
	Номер многомандатного избирательного округа
	Число избирателей в многомандатном избирательном округе
	Количество подписей, необходимых для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей, представляемых кандидатами

	1
	Лаптихинский пятимандатный округ №1
	363
	10
	14

	2
	Сырцевский пятимандатный округ №2
	343
	10
	14

Приложение №9

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Бежецкого района

	от 15.06.2018 № 61/582-4

Количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов Моркиногорского сельского поселения четвертого созыва по многомандатному избирательному округу

	№ п/п
	Номер многомандатного избирательного округа
	Число избирателей в многомандатном избирательном округе
	Количество подписей, необходимых для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей, представляемых кандидатами

	1
	Моркиногорский семимандатный округ №1
	410
	10
	14

Приложение №10

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Бежецкого района

	от 15.06.2018 № 61/582-4

Количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов Поречьевского сельского поселения четвертого созыва по многомандатному избирательному округу

	№ п/п
	Номер многомандатного избирательного округа
	Число избирателей в многомандатном избирательном округе
	Количество подписей, необходимых для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей, представляемых кандидатами

	1
	Поречьевский семимандатный округ  №1
	330
	10
	14

Приложение №11

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Бежецкого района

	от 15.06.2018 № 61/582-4

Количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов Сукроменского сельского поселения четвертого созыва по одномандатному и  многомандатным избирательным округам

	№ п/п
	Номер многомандатного избирательного округа
	Число избирателей в многомандатном избирательном округе
	Количество подписей, необходимых для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей, представляемых кандидатами

	1
	Плотниковский четырехмандатный округ№1
	336
	10
	14

	2
	Сукроменский пятимандатный округ №2
	497
	10
	14

	3
	Хозницкий одномандатный округ №3
	98
	10
	14

Приложение №12

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Бежецкого района

	от 15.06.2018 № 61/582-4

Количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов Филиппковского сельского поселения четвертого созыва по многомандатным избирательным округам

	№ п/п
	Номер многомандатного избирательного округа
	Число избирателей в многомандатном избирательном округе
	Количество подписей, необходимых для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей, представляемых кандидатами

	1
	Дороховский шестимандатный округ №1
	634
	10
	14

	2
	Филиппковский четырехмандатный округ №2
	444
	10
	14

Приложение №13

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Бежецкого района

	от 15.06.2018 № 61/582-4

Количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов Фралевского сельского поселения по многомандатным избирательным округам

	№ п/п
	Номер многомандатного избирательного округа
	Число избирателей в многомандатном избирательном округе
	Количество подписей, необходимых для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей, представляемых кандидатами

	1
	Фралевский семимандатный округ №1
	633
	10
	14

	2
	Потесовский трехмандатный округ №2
	272
	10
	14